別紙様式12（規程第18条第４項関係）
宇大総第　　　　号
平成　　年　　月　　日

開示実施手数料減額・免除決定通知書

   （開示請求者）　　　　　様

                                            　国立大学法人宇都宮大学長　　　　　　　　印

  平成　　年　　月　　日付けで申請のありました開示実施手数料減額・免除申請については，次
のとおり決定しましたので通知します。
	決定内容

	減額又は免除しない場合の開示実施手数料
	　開示実施手数料                            円

＊１　決定内容が「全額免除」の場合以外は，開示実施日に開示場所で開示実施手数料を納入する　　　か，あるいは開示実施の前日までに送付願います。

[bookmark: _GoBack]＊不明な点がある場合には，総務部総務課（℡０２８－６４９－５０１１）にご連絡ください。